Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Лазовского
муниципального округа

22 февраля 2022 года
О признании утратившими силу некоторых решений
Думы Лазовского муниципального округа

    С целью приведения муниципальных правовых актов Думы Лазовского муниципального
округа  в  соответствии  с  законодательством,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  14
марта 1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Федеральным законом
от 21 февраля 1992 № 2395-1 «О недрах», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом Лазовского муниципального округа, Дума Лазовского муниципального
округа

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Лазовского муниципального
округа:

1.1. Решение Думы Лазовского муниципального округа от 27 января 2021 г.            № 91-
МПА «Положение о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и
охраной  недр  при  добыче  общераспространенных  полезных  ископаемых,  а  также  при
строительстве  подземных  сооружений,  не  связанных  с  добычей  полезных  ископаемых  на
территории Лазовского муниципального округа»;
    1.2.  Решение  Думы  Лазовского  муниципального  округа от  29.09.2021  №  205-МПА
«Положение о муниципальном лесном контроле на территории Лазовского муниципального
округа»;
    1.3.  Решение  Думы  Лазовского  муниципального  округа от  29.09.2021  №  206-МПА
«Положение  об осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования
особо  охраняемых  природных  территорий  на   территории  Лазовского  муниципального
округа».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Лазовского
муниципального округа                                                                         Ю.А. Мосальский

с. Лазо
22.02.2022 г.
№  268-МПА

http://internet.garant.ru/document/redirect/44701214/1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0